Индивидуальный предприниматель Матвеенко Д.В.
г. Москва, ул. Красноперов д.5
ИНН 1234567899 / ОГРН 1234567899123
от 13.02.2019
Приказ №1
В  соответствии  с  п.  4  Правил  противопожарного  режима  в  РФ  (утв. Постановлением Правительства от 25.04.2012 N 390)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности ответственного за пожарную безопасность и оказание первой помощи возлагаю на себя с 15.02.2019 года.
2. Утвердить инструкции по пожарной безопасности в помещениях устанавливающие правила поведения людей, порядок содержания помещений в целях обеспечения пожарной безопасности.
Временно исполнять обязанности по обеспечению пожарной безопасности в случае отсутствия по тем или иным причинам возлагаю на Матвеенко Галину Викторовну.

ИП Матвеенко Д.В.                    Матвеенко                   Д.В. Матвеенко
С приказом ознакомлена                       Матвеенко                   Г.В. Матвеенко

Приложения:
1. Инструкция по пожарной безопасности в административных помещениях.

2. Инструкция по пожарной безопасности в помещениях хранения (инвентарь, документация и т.д)

3. Инструкция «Действия при пожаре в офисных помещениях»

Индивидуальный предприниматель Матвеенко Д.В.

От 13.02.2019 №1